INDEX ALPHABETICVS

AVCTORVM PER COGNOMINA

A

ABBAS Siculus (Nicolaus) *In Prima Decretalium*
Cod. 147. 148.

In 2.^a Decretalium Cod. 149

Super III. Decretalium *ibid.* et Cod. 150. 151. 152.
153. 154. 155. 156.

Super IV. et V. Decretalium Cod. 157. 158. 159.

Repetitiones et Decisiones Cod. 160.

Et pro Concilio Basiliensi Sermo in Cod. 160.

Super Decreto Gratiani in Cod. 160.

De materia Juramenti, et de Superioritate

Concilij ad Papam in Cod. 160.

Consilia, et Allegationes. Cod. 161. 162.

Repertorium Operum Cod. 163.

Consilium in Cod. 124.

Et in causa Testamenti. 160.

Et dubium disputatum ibid.

Consilia et Allegationes in Cod. 159.

In II. Decretalium Cod. 295, 266.

Repetitiones Solemnes in Cod. 289.

Posse in Clementinas in Cod. 311. 2551.

ABBONIS. Florentinis Monachi Epistola de

Pessione s. Edmundi Regis in Passion. F. fol. 22.

De **ACANEO** (Guilielmus) Explanatio super Digesto
Vetus, et in Codicem Cod. 373.

De **ACCEPTANTIBUS** (Franciscus) de Sententia
Interlocutoria, et Definitiva in Cod. 312.

ACCIAIVOLI (Donatus) Oratio ad Christum IV.
et Epistola ad Pandulphinum in Cod. 541.

De **ACCOLTIS** (alij Franciscus Annetinus) Super de-
cretalis Cod. 180. Consilia, et super Tit. de Ancy
Inquisiti Cod. 181.

Item Consilia, et in Lib. II Decretalium Cod. 182.

De extensione Capuum in Cod. 292.

Et Consilium in causa Testamenti ibid.

In Lege si Fratris in Cod. 312.

In tit. Digestorum, et Opera Varia Cod. 389.

Commentar. in Digestum novum Cod. 454.

Diogenis Epistolae in Cod. 511.

et Phalaridis Epistolae ibid.

Ad Paulum II. Papam Oratio in Cod. 541.

ACCVRSIVS. (Franciscus) Apparatus ad Institut. Justin.
Cod. 545. et Capus Longi super Digesto novo in Cod. 456.

ACRONIS Commentaria in Horatii Carmina
Cod. 491.

ADONIS Martyrologium Cod. 618.

Extractum Chronic. Cod. 128.

AEMILII Probi (ante 1489) De Excellentibus Virtutibus Cod. 598.

AESCHINIS Oratio contra Chresiphontem in Cod.
466. et 577.

AESOPHI Phrygij Fabulae et Vita Cod. 49.

De **ALBERGHETTIS** (.....) Consilium Super Legitimat.
Filiorum in Cod. 121.

ALBERGOTTI (Franciscus) Aliquot Consilia in Cod. 419.

ALBRICVS de Imaginibus Deorum in Cod. 572. 543.

ALCINOI De Doctrina Platonis in Cod. 56.

Item Disciplinarum Platonij Epitoma in Cod. 572.

ALCVINI Epistola ad Carolum Regem in Cod. 490.
De Trinitate libri 119. Cod. 56.

ALEXANDRI PP. Epistola circa gradus Consequenti-
tatis in Cod. 124.

Epistolae 119 in Cod. 618.

ALEXANDRI VI. PP. Ordinationes, et Constitutiones
in Cod. 307.

(Eiusdem) Epistolae ad varios Principes cum Regem.
sive in Cod. 544.

et Epistolae ad Ludovicam Gallorum Regem, et
ad alios in Cod. 555.

de **ALEXANDRO** [Antonius] Super secunda Codici
Lectura in 460.

de **ALLIACO** [Petrus] Super Libros Sententiarum
Cod. 51.

de **ALVAROTTIS** [Jacobus] Commentarij in mate-
ria Feudorum Cod. 455. Item Consilia in ma-
teria Feudali ibidem.

S. AMBROGIUS Epus Mediolanen. de Fide, et de
Spiritu Sancto Cod. 13. 15.

De Patriarchis ibid. 14.

De Vitij Capitalibus ibid. 15.

Opera omnia impressa Cod. 1. 18.

In Evangelium S. Lucae Cod. 47.

Sermo post Pascha ibidem.

Sermones varij in Cod. 85.

Item Homiliae, et Sermones varij in Cod. 89.

Epistolae et Sermones, et de Virginitate in Cod. 121.

Homilia, sive Papsio S. Agnetis M. in Capitulo
G. fol. 65.

Papsio S. Martyrum Italij, et Agricola in Pas-
sion. F. fol. 33.

Papsio S. Agnetis Virginis, et Martyris in Pas-
sion. G. fol. 49.

De Expositione Evangelij secundum Lucam in
Cod. 490.

AMBROSII Camalouensis Epistolae Cod. 540.

Diogenes Laertius de Vitij Philosophorum in Cod. 391.

AMMANNATI [Jacobus] dictus Cardinalis Papiensis
Orationes, et Epistolae variae in Cod. 544.

De votis Conventualibus in Cod. 582.

de **ANANIA** [Ioannes] Consilia in Cod. 162 Super V
decretalium; et de Jubilaeo Cod. 433.

ANASTASIVS Bibliothecarius Vitae Pontificum in
Cod. 490.

de **ANCHARANO** [Petrus] Super VI decretalium, et supra
Clementinis Cod. 164.

Super pri et secundo decretalium; et de officio ju-
dici Cod. 165.

Consilia Cod. 166.

In Regulis sexto decretalium, et alia Cod. 167.

Precept. Cap. Postulasti, et de Constitutionibus in
Cod. 191.

In Clementinay in Cod. 1239.

Repet in C. de Descriptis, et in C. si Pater in
Cod. 248.

De Materia Statutorum, et Constit. Synod. et de
Regulij Juris in Cod. 288.

In C. Finem Litibus in Cod. 294.

De Sponsalibus et Matrimonio Cod. 299.

Consilia aliquot in Cod. 365.

Repetitione e quam Claretij in Cod. 372.

Tabula Consiliorum in Cod. 398.

Consilia Cod. 405.

ANCONA [Fr. Augustinus] De Ecclesiastica Potestate
in Cod. 308.

ANDREÆ (Joannes) Apparatus in Clementinay Cod. 136.

In Sextum decretalium 140. 141. 142. 143. 145.

De Arbore Cognationum in Cod. 146.

Summa super quarto decretalium in Cod.
208.

De Ludis ad Harvardum in Cod. 224.

In primo Decretalium Cod. 230. In secundo Decretalium,
et in tertio, quarto, et quinto Cod. 231. 232.

Item in sexto Cod. 233. 234. 235.

Item super Clementinay Cod. 236. 237. et 242.

Novellae super quinto Decretalium Cod. 257.